
SET PIESE AUTO 23

I.D.: 46330277

Data publicarii	13.05.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.951,27 RON - 1.951,27 RON

Descriere: CONTINE 5 X FILTRU AER =52 LEI X5=260 LEI 1 X SET STERGATOARE DACIA DOKER =105.10 LEI 10 X ULEI CASTROL DEX III=25.21LEI X10=252.1 LEI 5 X RELEU 24V 20A=40.14 LEI X5=200.7 LEI 12 X ULEI MOTUL 10W30 1L =54.80 LEI X12=657.6 LEI 2 X SIMERING PUNTE SPATE FORD TRANSIT=88.40 LEI X2=176.8 LEI 1 X SET PLACUTE SPATE OPEL MOVANO =126.30 LEI 1 X SET PLACUTE FATA OPEL MOVANO=147.46 LEI 1X LICHID FRANA DOT 4 1L= 25.21 LE
